PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11 июля  2018 года
№ 46/147-6
р.п. Кантемировка
О предложениях о поощрении членов

 участковых избирательных комиссии
В соответствии с Положением об итогах работы членов избирательных комиссий Воронежской области по повышению правовой культуры избирателей, утвержденным решением Избирательной комиссии Воронежской области от 22.06.2018 № 72/494-6, оценив деятельность участковых избирательных комиссий и вклад каждого члена участковой избирательной комиссии в отдельности, Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1. Внести предложения Избирательной комиссии Воронежской области о поощрении членов участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                               _______________    Бенда С.Ф.
                                                                                   (подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                               _______________   Писаренко О.С.
                                                                                   (подпись)

                                             Приложение

                                                        к решению территориальной избирательной

                                                                         комиссии Кантемировского района
                                    от 11.07.2018г. № 46/147
Список членов участковых избирательных комиссий,

предлагаемых к поощрению
	N п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	1801
	Кнурова Галина Александровна

	2
	1801
	Цыбин Александр Владимирович

	3
	1801
	Бобро Нина Ивановна

	4
	1801
	Братченко Виктор Евгеньевич

	5
	1801
	Бреславцева Наталья Павловна

	6
	1801
	Иващенко Наталья Андреевна

	7
	1801
	Колосова Наталья Викторовна

	8
	1801
	Перепечаева Елена Викторовна

	9
	1801
	Рогова Вера Васильевна

	10
	1801
	Слепичев Владимир Владимирович

	11
	1801
	Шамрай Наталия Николаевна

	12
	1801
	Яковенко Евгений Павлович

	13
	1802
	Пономарева Елена Николаевна

	14
	1802
	Шейкин Алексей Михайлович

	15
	1802
	Пушкина Татьяна Владимировна

	16
	1802
	Великоцкая Инна Викторовна

	17
	1802
	Даниленко Павел Александрович

	18
	1802
	Зябкин Максим Васильевич

	19
	1802
	Зябкина Наталья Викторовна

	20
	1802
	Пархоменко Алексей Георгиевич

	21
	1802
	Рыбалкина Елена Анатольевна

	22
	1802
	Седых Юрий Анатольевич

	23
	1802
	Степаненко Элла Анатольевна

	24
	1802
	Степанова Ольга Дмитриевна

	25
	1806
	Склярова Галина Александровна

	26
	1806
	Задорожняя Татьяна Ивановна

	27
	1806
	Фомиченко Наталья Александровна

	28
	1806
	Арбузова Любовь Васильевна

	29
	1806
	Бочкова Наталья Григорьевна

	30
	1806
	Гарбузова Людмила Дмитриевна

	31
	1806
	Кулакова Наталья Владимировна

	32
	1806
	Матвеенко Анатолий Павлович

	33
	1806
	Рудыкина Зоя Николаевна

	34
	1809
	Котелевский Александр Александрович

	35
	1809
	Зуев Анатолий Васильевич

	36
	1809
	Кутняхова Виктория Сергеевна

	37
	1809
	Волошин Петр Николаевич

	38
	1809
	Горбанева Наталия Ивановна

	39
	1809
	Лесникова Наталья Владимировна

	40
	1809
	Мотыченко Виталий Николаевич

	41
	1809
	Пурясев Александр Николаевич

	42
	1809
	Товменко Михаил Николаевич

	43
	1810
	Кокарева Вера Михайловна

	44
	1810
	Гребеникова Марина Викторовна

	45
	1810
	Черкасова Татьяна Емельяновна

	46
	1810
	Михненко Вячеслав Григорьевич

	47
	1810
	Остриков Виктор Васильевич

	48
	1810
	Пономарев Евгений Петрович

	49
	1810
	Пономарева Татьяна Владимировна

	50
	1810
	Стельмахова Наталья Петровна

	51
	1810
	Цепковская Надежда Ивановна

	52
	1811
	Сидоренко Наталья Владимировна

	53
	1811
	Степаненко Татьяна Дмитриевна

	54
	1811
	Руденко Елена Алексеевна

	55
	1811
	Гоптарев Геннадий Васильевич

	56
	1811
	Гресев Александр Валентинович

	57
	1811
	Грицаева Галина Ивановна

	58
	1811
	Кононенко Татьяна Васильевна

	59
	1811
	Суходолова Ольга Васильевна

	60
	1811
	Теплинская Надежда Ивановна

	61
	1812
	Назаренко Галина Ивановна

	62
	1812
	Пономарева Наталья Николаевна

	63
	1812
	Сергатских Раиса Васильевна

	64
	1812
	Алтухова Вера Ивановна

	65
	1812
	Болотова Наталья Николаевна

	66
	1812
	Гелунова Галина Николаевна

	67
	1812
	Тихомирова Наталья Викторовна

	68
	1814
	Чайка Юрий Дмитриевич

	69
	1814
	Бенда Елена Викторовна

	70
	1814
	Шатских Ольга Николаевна

	71
	1814
	Базула Наталья Анатольевна

	72
	1814
	Бутова Наталия Ивановна

	73
	1814
	Соколова Светлана Ивановна

	74
	1814
	Чайка Леонид Дмитриевич

	75
	1815
	Рубан Валентина Николаевна

	76
	1815
	Горбань Виктор Алексеевич

	77
	1815
	Молчанова Елена Викторовна

	78
	1815
	Гончаренко Владимир Александрович

	79
	1815
	Гончаренко Елена Николаевна

	80
	1815
	Деревянко Михаил Данилович

	81
	1815
	Жирик Наталья Леонидовна

	82
	1815
	Мордовцева Наталья Александровна

	83
	1815
	Рубан Иван Николаевич

	84
	1816
	Еремин Евгений Николаевич

	85
	1816
	Ковалев Роман Алексеевич

	86
	1816
	Зайцева Татьяна Валерьевна

	87
	1816
	Бреславцева Анастасия Александровна

	88
	1816
	Гончаров Сергей Николаевич

	89
	1816
	Гоптарев Алексей Александрович

	90
	1816
	Еремин Дмитрий Николаевич

	91
	1816
	Лясина Марина Александровна

	92
	1816
	Чайка Руслан Николаевич

	93
	1817
	Бочарова Валентина Ивановна

	94
	1817
	Романенко Светлана Николаевна

	95
	1817
	Слюсарева Ольга Петровна

	96
	1817
	Бедрина Валентина Владимировна

	97
	1817
	Гетманская Вера Николаевна

	98
	1817
	Гетманская Светлана Николаевна

	99
	1817
	Гетманский Денис Владимирович

	100
	1817
	Задорожний Михаил Васильевич

	101
	1817
	Коробейников Григорий Михайлович

	102
	1818
	Сальков Валерий Иванович

	103
	1818
	Павленко Александр Михайлович

	104
	1818
	Марынина Валентина Николаевна

	105
	1818
	Белянский Александр Алексеевич

	106
	1818
	Гайдукова Валентина Николаевна

	107
	1818
	Дегтярева Светлана Николаевна

	108
	1818
	Дидиченко Денис Павлович

	109
	1818
	Сероштанов Александр Евгеньевич

	110
	1818
	Ткаченко Ольга Николаевна

	111
	1819
	Московкина Елена Николаевна

	112
	1819
	Шпакова Оксана Николаевна

	113
	1819
	Быченко Галина Гавриловна

	114
	1819
	Варивода Татьяна Федоровна

	115
	1819
	Мельникова Ольга Николаевна

	116
	1819
	Мирошниченко Ирина Владимировна

	117
	1819
	Рудаева Анна Николаевна

	118
	1819
	Русанова Лариса Викторовна

	119
	1819
	Христенко Инна Владимировна

	120
	1823
	Харитонова Елена Тихоновна

	121
	1823
	Дудник Виктор Ильич

	122
	1823
	Филиппова Галина Георгиевна

	123
	1823
	Баранник Ольга Ивановна

	124
	1823
	Баранникова Людмила Александровна

	125
	1823
	Гринев Владимир Иванович

	126
	1823
	Сафонова Татьяна Ивановна

	127
	1823
	Середа Татьяна Александровна

	128
	1823
	Скосарь Ольга Петровна

	129
	1825
	Емшанова Татьяна Викторовна

	130
	1825
	Скосарь Ирина Евгеньевна

	131
	1825
	Фисенко Наталья Ивановна

	132
	1825
	Дудник Владимир Александрович

	133
	1825
	Петряшов Сергей Николаевич

	134
	1826
	Гужва Людмила Константиновна

	135
	1826
	Колесникова Лилия Сергеевна

	136
	1826
	Скосарева Ольга Николаевна

	137
	1826
	Костюкова Татьяна Григорьевна

	138
	1826
	Молчанова Раиса Ефимовна

	139
	1826
	Мордовцева Ольга Андреевна

	140
	1826
	Мордовцева Ольга Николаевна

	141
	1828
	Багринцева Наталья Петровна

	142
	1828
	Воронин Сергей Иванович

	143
	1828
	Мекка Марина Юрьевна

	144
	1828
	Гребенюк Елена Юрьевна

	145
	1828
	Рыбас Елена Григорьевна

	146
	1829
	Куликова Светлана Николаевна

	147
	1829
	Федотов Виталий Иванович

	148
	1829
	Прокопенко Татьяна Петровна

	149
	1829
	Аксенова Елена Ивановна

	150
	1829
	Бочаров Вадим Александрович

	151
	1829
	Горбоконь Елена Ивановна

	152
	1829
	Пойда Ольга Ивановна

	153
	1829
	Рубцова Ирина Ивановна

	154
	1829
	Суслов Иван Владимирович

	155
	1830
	Кобцева Надежда Александровна

	156
	1830
	Кутняхов Николай Михайлович

	157
	1830
	Полященко Нина Ивановна

	158
	1830
	Кутняхова Наталья Николаевна

	159
	1830
	Лободин Александр Сергеевич

	160
	1830
	Лободин Алексей Федорович

	161
	1830
	Лободина Наталья Федоровна

	162
	1830
	Мирошникова Татьяна Николаевна

	163
	1830
	Овчаренко Иван Дмитриевич

	164
	1830
	Пшеничная Валентина Петровна

	165
	1830
	Цыкалова Наталья Петровна

	166
	1830
	Черноусова Светлана Дмитриевна

	167
	1831
	Шевцова Светлана Николаевна

	168
	1831
	Иващенко Елена Николаевна

	169
	1831
	Чайка Марина Петровна

	170
	1831
	Афанасьева Ирина Павловна

	171
	1831
	Бирюков Евгений Федорович

	172
	1831
	Гнездилова Татьяна Николаевна

	173
	1831
	Дегтярева Нелля Николаевна

	174
	1831
	Кащеева Екатерина Ивановна

	175
	1831
	Косенко Валентина Алексеевна

	176
	1831
	Криворотова Куца Иляшевна

	177
	1831
	Назаренко Алексей Иванович

	178
	1831
	Штепа Любовь Петровна

	179
	1832
	Волохова Галина Владимировна

	180
	1832
	Гетьман Валентина Николаевна

	181
	1832
	Соколенко Валентина Михайловна

	182
	1832
	Денисенко Елена Александровна

	183
	1832
	Ковтунова Ирина Николаевна

	184
	1832
	Лещенко Владимир Александрович

	185
	1832
	Петренко Галина Николаевна

	186
	1833
	Ульяченко Зоя Сергеевна

	187
	1833
	Ляпунова Вера Григорьевна

	188
	1833
	Суярова Антонина Алексеевна

	189
	1833
	Задорожняя Наталья Сергеевна

	190
	1833
	Зивко Светлана Анатольевна

	191
	1833
	Крамарева Светлана Владимировна

	192
	1833
	Ульяченко Светлана Анатольевна

	193
	1834
	Голоденко Виктория Сергеевна

	194
	1834
	Долбня Валентина Петровна

	195
	1834
	Скарга Виктория Анатольевна

	196
	1834
	Голоденко Елена Леонидовна

	197
	1834
	Кубрак Елена Аркадьевна

	198
	1834
	Кубрак Наталья Николаевна

	199
	1834
	Погребняк Ольга Николаевна

	200
	1835
	Чумакова Татьяна Ивановна

	201
	1835
	Мартынюк Елена Петровна

	202
	1835
	Мирошникова Инна Анатольевна

	203
	1835
	Еремин Сергей Иванович

	204
	1835
	Моторина Ольга Александровна

	205
	1835
	Пузанова Наталья Григорьевна

	206
	1835
	Свиридова Наталья Николаевна

	207
	1835
	Свиридова Татьяна Алексеевна

	208
	1835
	Травянов Василий Михайлович

	209
	1836
	Кудинова Елена Викторовна

	210
	1836
	Калько Виктор Анатольевич

	211
	1836
	Шевченко Ольга Николаевна

	212
	1836
	Беланова Ольга Николаевна

	213
	1836
	Михайлусова Ирина Анатольевна

	214
	1836
	Моторина Валентина Тимофеевна

	215
	1836
	Моторина Татьяна Ивановна

	216
	1836
	Руденко Елена Николаевна

	217
	1836
	Салова Татьяна Николаевна

	218
	1837
	Скибина Инна Ивановна

	219
	1837
	Сердюкова Ольга Анатольевна

	220
	1837
	Иванова Ольга Валериевна

	221
	1837
	Демченко Борис Иванович

	222
	1837
	Козина Любовь Викторовна

	223
	1837
	Коробейник Иван Иванович

	224
	1837
	Матузок Зоя Ивановна

	225
	1837
	Овчаренко Валентина Владимировна

	226
	1837
	Подгорная Вера Павловна

	227
	1837
	Подгорный Владимир Алексеевич

	228
	1837
	Пужкина Галина Ивановна

	229
	1837
	Стеценко Галина Николаевна

	230
	1838
	Богодухова Марина Николаевна

	231
	1838
	Стеценко Ирина Юрьевна

	232
	1838
	Шестопалова Нина Петровна

	233
	1838
	Сазикова Галина Анатольевна

	234
	1838
	Скнарин Анатолий Дмитриевич

	235
	1838
	Чемерисова Елена Николаевна

	236
	1838
	Чемерисова Ирина Петровна

	237
	1838
	Шестопалов Виктор Петрович

	238
	1838
	Яицкая Любовь Ивановна

	239
	1839
	Мамедова Наталья Викторовна

	240
	1839
	Лейба Светлана Николаевна

	241
	1839
	Чухлебова Татьяна Владимировна

	242
	1839
	Ворона Людмила Ивановна

	243
	1839
	Колосова Ольга Петровна

	244
	1839
	Кузнецова Ольга Алексеевна

	245
	1839
	Постников Сергей Николаевич

	246
	1839
	Чухлебова Елена Алексеевна

	247
	1839
	Чухлебова Татьяна Егоровна

	248
	1840
	Ткаченко Евгения Николаевна

	249
	1840
	Гудкова Нина Яковлевна

	250
	1840
	Исаева Майя Рашатовна

	251
	1840
	Бражниченко Галина Анатольевна

	252
	1840
	Бышко Татьяна Анатольевна

	253
	1840
	Гелетина Марина Михайловна

	254
	1840
	Пономарева Елена Дмитриевна

	255
	1840
	Склярова Анна Николаевна

	256
	1840
	Скребина Наталья Сергеевна

	257
	1840
	Соколов Василий Сергеевич

	258
	1840
	Соколова Раиса Константиновна

	259
	1840
	Шумакова Наталья Николаевна

	260
	1841
	Гладун Ольга Валерьевна

	261
	1841
	Федорушин Николай Павлович

	262
	1841
	Манаенкова Светлана Витальевна

	263
	1841
	Бугаева Светлана Алексеевна

	264
	1841
	Гунько Ольга Алексеевна

	265
	1842
	Плахутина Ольга Николаевна

	266
	1842
	Городнянская Татьяна Николаевна

	267
	1842
	Агуреева Инна Николаевна

	268
	1842
	Бибикова Людмила Владимировна

	269
	1842
	Бодрова Надежда Николаевна

	270
	1842
	Верещагин Евгений Владимирович

	271
	1842
	Гребенюк Елена Леонидовна

	272
	1842
	Каплин Сергей Васильевич

	273
	1842
	Котляров Николай Антонович

	274
	1843
	Крамарева Зинаида Ивановна

	275
	1843
	Городнянская Людмила Владимировна

	276
	1843
	Крамарева Татьяна Ивановна

	277
	1843
	Аносова Екатерина Ивановна

	278
	1843
	Городнянский Юрий Петрович

	279
	1843
	Соколова Светлана Ивановна

	280
	1843
	Шевченко Елена Валерьевна

	281
	1844
	Городнянская Татьяна Петровна

	282
	1844
	Гайворонская Елена Петровна

	283
	1844
	Кузьменко Зоя Александровна

	284
	1844
	Бех Светлана Александровна

	285
	1844
	Коростова Наталья Ивановна

	286
	1844
	Павленко Николай Прокофьевич

	287
	1844
	Сероштанов Сергей Егорович